
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXVII/436/23 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 – zmienionej uchwałą nr LXVIII/450/24 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 
25 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzeniem nr 20/2024 Burmistrza 
Urzędowa z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzeniem nr 
25/2024 Burmistrza Urzędowa z dnia 6 lutego 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, 
uchwałą nr LXIX/461/24 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 lutego 2024 r, uchwałą nr LXX/467/24 Rady 
Miejskiej w Urzędowie z dnia 28 marca 2024 r, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, 
zarządzeniem nr 55/2024 Burmistrza Urzędowa z dnia 5 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2024, zarządzeniem nr 64/2024 Burmistrza Urzędowa z dnia 23 kwietnia 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024,  zarządzeniem nr 71/2024 Burmistrza Urzędowa z dnia 
30 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą nr II/14/24 Rady 
Miejskiej w Urzędowie z dnia 23 maja 2024 r, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, 
zarządzeniem nr 91/2024 Burmistrza Urzędowa z dnia 31 maja 2024 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2024, zarządzeniem nr 96/2024 Burmistrza Urzędowa z dnia 7 czerwca 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, uchwałą nr III/22/24 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 
27 czerwca 2024 r, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzeniem nr 108/2024 Burmistrza 
Urzędowa z dnia 28 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzeniem nr 
112/2024 Burmistrza Urzędowa z dnia 12 lipca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 
2024 -  wprowadza się następujące zmiany : 

1. W paragrafie 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  1 851 184,46 zł, do kwoty 
47 213 930,01 zł, z tego dochody bieżące 40 820 611,53 zł, i dochody majątkowe 6 393 318,48 zł, w związku 
z czym w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym : 

1) zwiększa się środki na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 19,95 zł, do 
kwoty  14 559,56 zł. 

2. W paragrafie 2 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  1 851 184,46 zł, do kwoty 
54 515 458,98 zł, z tego wydatki bieżące  41 428 146,71 zł, i wydatki majątkowe  13 087 312,27 zł, w związku 
z czym w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym : 

1) zwiększa się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
o kwotę 19,95 zł, do kwoty 5 699 703,60 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 4071



2) zmniejsza się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 487,00 zł, do kwoty 1 079 320,00 zł. 

3. W paragrafie 5 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 5 674,07 zł. do kwoty 69 188,92 zł, na 
pokrycie wydatków określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W paragrafie 6 wprowadza się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy , 
w związku z czym w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 7 pkt 1 wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w związku z czym 
w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwał. 

6. W paragrafie 7 pkt 2 wprowadza się zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w związku z czym w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Grzegorz Chudzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4071



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4071



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4071



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4071



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4071



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4071



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4071



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4071



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4071



Załącznik nr 4
do uchwały nr  IV/26/24

Rady Miejskiej w Urzędowie                      
z dnia 29 lipca 2024  r.

Dział
Rok roz. 
inwestycji

Rozdział
Rok 
zakończeni
a

zwiększenia zmniejszenia

Ogółem: 13 132 406,80 167 800,00 1 351 028,00 11 949 178,80

1
Modernizacja istniejącej stacji wodociągowej w 
miejscowości Natalin wraz z wymianą 
wodomierzy na terenie Gminy Urzędów

Urząd Miejski w 
Urzędowie

010    
01043   

2024        
2024

30 000,00 28 800,00 0,00 58 800,00                                                             
środki własne

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Rankowskie
Urząd Miejski w 
Urzędowie

010    
01044   

2022        
2024

220 000,00 0,00 40 000,00 180 000,00                                                         
środki własne

3 Modernizacja drogi gminnej nr 108323L
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600     
60016

2024     
2024

0,00 95 000,00 0,00
95 000,00                                                                   

środki własne 20 000,00 zł,środki z Nadleśnictwa Kraśnik- 75 
000,00 zł.

4
Modernizacja Przedszkola Publicznego w 
Urzędowie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

801  
80104

2024    
2025

1 458 020,00 0,00 1 298 920,00 159 100,00                                                                
środki własne

5
Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej na terenie gminy 
Urzędów

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900    
90005

2024      
2024

48 000,00 0,00 8 246,00 39 754,00                                                                                
środki własne

6
Budowa urządzeń OZE na terenie Kraśnickiego 
Klastra Energii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900    
90005

2024      
2024

30 000,00 0,00 3 862,00 26 138,00                                                                                     
środki własne

7
Prace konserwatorskie Grodziska 
wczesnośredniowiecznego w Leszczynie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

921     
92120

2024      
2025

330 000,00 44 000,00 0,00
374 000,00                                                          

Rządowy Program Odbudowy Zabytków- 294 000,00zł, środki 
własne 80 000,00 zł.

Plan po zmianach na rok 2024 /zł/

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2024  (zmiany)

l.p. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

realizująca zadanie
Plan wydatków 

w 2024 roku

Zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4071



środki  
europejskie

Środki krajowe Środki własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Urzędowie

Polityka Senioralna EFS+
853      

85395
2023     
2025

180 551,05 153 468,39 18 055,11 9 027,55

2

Zespół Obsługi 
Placówek 
Oświatowych Gminy 
Urzędów

Dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla uczniów 
szkół podstawowych w Gminie Urzędów

801     
80195

2024        
2026

65 927,23 62 268,25 3 658,98 0,00

3
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących w 
Urzędowie

Dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla uczniów 
szkół podstawowych w Gminie Urzędów

801     
80195

2024        
2026

22 315,85 21 077,30 1 238,55 0,00

4
Szkoła Podstawowa w 
Skorczycach

Dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla uczniów 
szkół podstawowych w Gminie Urzędów

801     
80195

2024        
2026

10 032,93 9 476,08 556,85 0,00

5
Szkoła Podstawowa w 
Moniakach

Dodatkowe zajęcia z języka angielskiego dla uczniów 
szkół podstawowych w Gminie Urzędów

801     
80195

2024        
2026

10 032,93 9 476,08 556,85 0,00

288 859,99 255 766,10 24 066,34 9 027,55OGÓŁEM

Załącznik nr 5                                                                                
do uchwały nr IV/26/24                                                            

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE                                                                                         
z dnia 29 lipca 2024 r.                                                 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2024

Lp.
Nazwa jednostki  
realizującej program

Nazwa programu/projektu
Dział    

Rozdział

Okres 
realizacji 
programu

Kwota 
wydatków w 

2024 r.

Żródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4071


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE  z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-08-07T12:17:06+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




